

ÅRSREDOVISNING

för

Akaive AB

Org.nr. 556872-1079

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 -- 2021-12-31.

Innehåll	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Akaive AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 Juni 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande resultatet.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-06-11



Ali Ladjemi

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

akaive AB erbjuder tjänster inom området affärs- och lojalitetsförbättringar. Företaget är under uppbyggnad så resultat nära noll eftersträvas. Tillgängliga medel (åter)investeras. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Företagets säte är Stockholms kommun.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	5970	71 992	33 261	240 455	1 118 510
Res. efter finansiella poster	-12 520	4 302	-13 760	-3 852	-9 929
Balansomslutning	148 438	168 801	135 120	147 245	322 187
Soliditet (%)	19,53	24,59	28,34	35,35	17,35

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

akaive AB jobbar för att ingå i större sammanhang genom t.ex. partnerskap, och kommer på det sättet accelerera intäktsökningen från huvudaffären (dvs lojalitetsprogram i form av s.k. mervärdesplattformar).

Under 2020 utfördes inget konsultuppdrag vilket förklarar den låga omsättningen jämfört med tidigare år. Verksamheten har under året till största delen bestått av utveckling system för kopplingar till drift hos nya samarbetspartners samt marknadsföring av lojalitetsprogram.

Verksamheten har fortsatt fokuserats på huvudaffären, att erbjuda mervärdesplattformar. Aktiviteten inom affärsområdet mervärdesplattformar har ökat. Dock har intäkterna inte vuxit nämnvärt då vi ägnat även detta året åt att få igång partnerskap och förbättra tjänsten.

Framtida utveckling

För 2022 siktar vi fortfarande i stort sett på ett nollresultat, en större ökning av resultatet förväntas först om några år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	-80 938	0	123 534
Avsättning till utvecklingsfond	0	0	
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			
Avsättning till utvecklingsfond	0	0	0
Årets resultat	<u> </u>	<u> </u>	<u>-12 520</u>
Belopp vid årets utgång	-80 938		111 014

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-138 341
årets resultat	<u>-12 520</u>
	-150 861

Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-150 861</u>
	-150 861

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	2021-01-01 2021-12-21	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	5 970	71 992
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0
Övriga ersättningar och intäkter		-50
	5 970	71 941
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader	6 711	-20 520
Personalkostnader	11 154	-47 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		
	17 865	-67 530
Rörelseresultat	11 895	4 411
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-625	-109
	-625	-109
Resultat efter finansiella poster	-12 520	4 302
Resultat före skatt	-12 520	4 302
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-12 520	4302

BALANSRÄKNING		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3	130 938	130 938
Summa anläggningstillgångar		<u>130 938</u>	<u>130 938</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		13 095	30 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
		<u>13 095</u>	<u>30 391</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4354	7472
		<u>4354</u>	<u>7472</u>
Summa omsättningstillgångar		17 449	37 863
SUMMA TILLGÅNGAR		148 387	168 801

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	<u>180 938</u>	<u>180 938</u>
	180 938	180 938
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-138 341	-142 643
Årets resultat	<u>-12 520</u>	<u>4 302</u>
	-150 861	-138 341
Summa eget kapital	30 077	42 597
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Aktuell skatteskuld	21 529	1 573
Övriga skulder	97 920	125 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder	119 449	127 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	149 526	169 889

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	<u>Antal år</u>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medelantal anställda

2021

2020

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0

0,08

Not 3 Övriga immateriella anläggningstillgångar

2021-12-31

2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde

130 938

130 938

Årets aktiverade personalkostnader

0

0

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

130 938

130 938

Ingående avskrivningar

0

0

Försäljningar/utrangeringar

0

0

Utgående ackumulerade avskrivningar

0

0

Årets nedskrivningar

0

0

Utgående ackumulerade nedskrivningar

0

0

Utgående redovisat värde

130 938

130 938

Akaive AB
556872-1079


NOTE R

Not 4 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-06-11



Ali Ladjemi



Pär Johansson